РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСАКЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 октября 2023 года №163
О внесении изменений в постановление Администрации сельского

поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской
области от 06.12.2022 года №188 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление
разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного
строительства, реконструкции объекта капитального строительства» на
территории сельского поселения Исаклы муниципального района
Исаклинский Самарской области»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 25.12.2021 N 2490
(ред. от 30.04.2023) ”Об утверждении исчерпывающего перечня документов,
сведений, материалов, согласований, предусмотренных нормативными
правовыми актами Российской Федерации и необходимых застройщику,
техническому заказчику для выполнения предусмотренных частями 3-7 статьи
5.2 Градостроительного кодекса Российской Федерации мероприятий при
реализации проекта. по строительству объекта капитального строительства, и
признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений
некоторых актов Правительства Российской Федерации” (с изм. и доп., вступ. в
силу с 01.09.2023), администрация сельского поселения Исаклы

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Исаклы

муниципального района Исаклинский Самарской области от 06.12.2022 года
№188 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта
капитального строительства» на территории сельского поселения Исаклы
муниципального района Исаклинский Самарской области» следующие
изменения:

1.1. Исключить из административного регламента пункт 2.11.
2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством, подлежит опубликованию в газете «Официальный вестник
сельского поселения Исаклы» и на официальном сайте Администрации сельского
поселения Исаклы в сети Интернет.

Глава сельского поселения Исаклы
муниципального района Исаклинский
Самарской области И.А. Гулин